



**ООО «Промресурссервис»  
ПАСПОРТ КАЧЕСТВА**

Паронит марки Пон-б  
(общего назначения)

Дата изготовления: сентябрь 2022

Номер партии: 7199

Толщина: 2мм

**Результаты физико-механических испытаний**

Наименование показателя	Норма	Результат
Плотность (г/см <sup>3</sup> )	1,8-2,0	1,9
Прочность на разрыв МПа, не менее	18 (180)	20,2 (202)
Сжимаемость при давлении 35МПа (350 кгс/см <sup>2</sup> ), %	5-15	14
Восстанавливаемость после снятия давления 35МПа (350 кгс/см <sup>2</sup> ), % не менее	35	38

Продукция проверена и признана соответствующей требованиям ГОСТ 481-80

ОТК \_\_\_\_\_



*Хранить в помещениях, защищенных от воздействия солнечных лучей, масел, бензина и других веществ.*